Kohlschlager Sennabeizli
Speisekarte

Firr a chlina oder grossa Hunger
Salsiz mit Brot
Wourst-Cheiissalat

Wurstsalat garniert

Portion Alpcheiis ca. 200 g

z‘Vieri Plattli (Schnittfleisch und Cheiis, garniert)

Us dr warma Chuchi

Puurewurst mit Brot

Hamburger im Brotli

Kohlschlager Cheiis-Schnitte mit Salat
Cheiishérnli mit Opfelmués
Cheiishornli mit Puure- oder Bratwurst
Alplerrdsti mit Cheiis berbacha
Alplerrdsti mit Puure- oder Bratwurst

A gueti Wurst vom Grill
Servelat mit Brot
Bratwurst mit Brot

Oppis Siiesses

Chuecha oder Turta nach Aagebot
div. Joghurts us dr Sennerei
Meringues mit Nidel

liskafi mit Nidel

Helen‘s Tipp

Raclette-Plausch Standard (auf Bestellung)
Alpcheiis-Fondue (auf Bestellung)

CHF
8.00
10.00
13.00

7.00

17.00

7.00

8.50
10.50
13.50
19.50
14.50
19.50

5.50
7.00

3.00 bis 6.00
3.50
5.50
7.00

24.00
23.00

Fiir Informationen zu Allergenen in den einzelnen Gerichten wenden Sie sich an unser Personal.

Herkunftsland Fleisch: Schweiz

www.alpkohlschlag.ch


http://www.alpkohlschlag.ch/

